

Raffinaderiet Holding af 2005 ApS

Peder Hvitfeldts Stræde 4, 3.
1173 København K
CVR-nr. 28963017

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.04.2019

Dirigent

Navn: Jens Grauslund

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2018 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2018 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2018 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Raffinaderiet Holding af 2005 ApS

Peder Hvitfeldts Stræde 4, 3.

1173 København K

CVR-nr.: 28963017

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Jens Grauslund

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele i Raffinaderiet A/S samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 408 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 10.219 t.kr. og en egenkapital på 10.187 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> | <u>2017</u> <u>t.kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|-----------------------------|
| Andre eksterne omkostninger | | (35.875) | (40) |
| Driftsresultat | | (35.875) | (40) |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 855.038 | 157 |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 642.289 | 940 |
| Andre finansielle omkostninger | 3 | (1.174.203) | (424) |
| Resultat før skat | | 287.249 | 633 |
| Skat af årets resultat | 4 | 120.577 | (105) |
| Årets resultat | | 407.826 | 528 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 54.000 | 53 |
| Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret | | 0 | 300 |
| Overført resultat | | 353.826 | 175 |
| | | 407.826 | 528 |

Balance pr. 31.12.2018

| | <u>Note</u> | <u>2018 kr.</u> | <u>2017 t.kr.</u> |
|---|-------------|---------------------|-----------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 491.162 | 491 |
| Materielle anlægsaktiver | 5 | 491.162 | 491 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 1.185.395 | 459 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 8.053.603 | 8.459 |
| Finansielle anlægsaktiver | 6 | 9.238.998 | 8.918 |
| Anlægsaktiver | | 9.730.160 | 9.409 |
| Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder | | 0 | 244 |
| Udskudt skat | | 131.336 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 169.531 | 42 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 77.026 | 31 |
| Tilgodehavender | | 377.893 | 317 |
| Likvide beholdninger | | 111.373 | 138 |
| Omsætningsaktiver | | 489.266 | 455 |
| Aktiver | | 10.219.426 | 9.864 |

Balance pr. 31.12.2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> | <u>2017</u> <u>t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|-----------------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125 |
| Overført overskud eller underskud | | 10.007.551 | 9.654 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | <u>54.000</u> | <u>53</u> |
| Egenkapital | | <u>10.186.551</u> | <u>9.832</u> |
| | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 25.000 | 25 |
| Anden gæld | | <u>7.875</u> | <u>7</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>32.875</u> | <u>32</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>32.875</u> | <u>32</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>10.219.426</u> | <u>9.864</u> |
| | | | |
| Personaleomkostninger | 1 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2018

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|-------------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 9.653.725 | 52.900 | 9.831.625 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (52.900) | (52.900) |
| Årets resultat | 0 | 353.826 | 54.000 | 407.826 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 10.007.551 | 54.000 | 10.186.551 |

Noter

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|-------------------------|-----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | |
| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| 2. Andre finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter i øvrigt | 300.771 | 201 |
| Dagsværdireguleringer | <u>341.518</u> | <u>739</u> |
| | <u>642.289</u> | <u>940</u> |
| | | |
| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| 3. Andre finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger i øvrigt | 15.190 | 13 |
| Dagsværdireguleringer | <u>1.159.013</u> | <u>411</u> |
| | <u>1.174.203</u> | <u>424</u> |
| | | |
| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| 4. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 10.759 | 105 |
| Ændring af udskudt skat | <u>(131.336)</u> | <u>0</u> |
| | <u>(120.577)</u> | <u>105</u> |
| | | |
| | | Andre |
| | | anlæg, |
| | | drifts- |
| | | materiel og |
| | | inventar |
| | | kr. |
| 5. Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | | <u>491.162</u> |
| Kostpris ultimo | | <u>491.162</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | <u>491.162</u> |

Noter

| | Kapital- andele i associerede virk- somheder kr. | Andre værdi- papirer og kapital- andele kr. |
|--|---|--|
| 6. Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | 804.503 | 5.254.790 |
| Tilgange | 0 | 1.961.198 |
| Afgange | (14.500) | (729.940) |
| Kostpris ultimo | 790.003 | 6.486.048 |
| | | |
| Opskrivninger primo | 0 | 3.203.590 |
| Dagsværdireguleringer | 0 | (949.616) |
| Tilbageførsel ved afgange | 0 | (686.419) |
| Opskrivninger ultimo | 0 | 1.567.555 |
| | | |
| Nedskrivninger primo | (346.351) | 0 |
| Afskrivninger på goodwill | (53.085) | 0 |
| Andel af årets resultat | 794.828 | 0 |
| Nedskrivninger ultimo | 395.392 | 0 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 1.185.395 | 8.053.603 |
| | | kr. |
| Kapitalandele i associerede virksomheder kan opgøres således: | | |
| Andel af indre værdi, Raffinaderiet A/S | | 1.111.978 |
| Koncerngoodwill | | 73.417 |
| Raffinaderiet A/S | | 1.185.395 |

| | Hjemsted | Rets- form | Ejer- andel % | Egenkapital kr. | Resultat kr. |
|---|-----------------|-----------------------|------------------------------|----------------------------|-------------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter: | | | | | |
| Raffinaderiet A/S | København | A/S | 45,0 | 2.472.893 | 1.767.593 |
